
COPPA ITALIA GAMMA SENIOR
FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0322 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° 43524
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' S.C. SCHILPARIO A.D.
LOCALITA' SCHILPARIO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI RIPAMONTI M. 13426 LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A. 13501 DISLIVELLO TOTALE 27 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1

ORA DI PARTENZA: 09.33.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE - 1. 4 KM

FINAL
1 2 38260 GABRIELLI Giacomo 63.42 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 100
2 6 41339 POLI Fabrizio 107.60 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG -- 80
3 4 39036 DAPRA' Simone 88.19 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME -- 60
4 9 39115 ARMELLINI Mattia 78.38 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME -- 50

SEMIFINALS
5 5 38062 SERRA Daniele 84.86 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2'43.31 45
6 10 41567 COMPAGNONI Luca 145.93 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 2'46.33 40
7 1 38256 ABRAM Mikael 72.67 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2'38.22 36
8 3 39757 MOCELLINI Simone 59.01 1998 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMME 2'41.90 32

1/4 FINALS
9 7 43360 LONGO Fabio 138.82 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 2'45.79 29

10 8 42667 FERRARI Matteo 96.71 2001 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME 2'46.14 26
11 11 40304 DELLAGIACOMA Stefan 72.85 1999 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 2'46.59 24
12 12 42525 MAZZOCCHI Davide 133.48 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 2'47.01 22
13 13 42465 VISINI Matteo 162.48 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 2'49.89 20
14 14 43874 BONACORSI Mirco 158.31 2001 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 2'50.77 18
15 15 43043 GAGLIA Andrea 186.49 2001 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'59.00 16
16 16 36172 MOSCONI Pietro 359.96 1993 AC 00222 SC SCHILPARIO 3'04.93 15

Qualifications
17 32 114887 GORETTI Stefan 428.01 1994 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 3'13.39 14
18 33 29886 TICOZZELLI Francesc 1982 AC 03449 NORDIK SKI 3'30.76 13
19 34 132939 PEPE Angelo 2000 AC 03449 NORDIK SKI 3'47.04 12
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COPPA ITALIA GAMMA SENIOR
FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0324 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° 43524
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' S.C. SCHILPARIO A.D.
LOCALITA' SCHILPARIO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI RIPAMONTI M. 13426 LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A. 13501 DISLIVELLO TOTALE 27 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1

ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE - 1 .4 KM

FINAL
1 1 31276 BROCARD Elisa 62.42 1984 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 100
2 2 38313 CORRADINI Stefania 145.93 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM -- 80
3 4 39702 DE ZOLT PONTE Chiar 82.04 1998 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 60
4 3 41435 JEANTET Emilie 87.73 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 50
5 8 41410 SORDELLO Elisa 151.61 2000 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M -- 45
6 5 40716 PATSCHEIDER Michael 103.39 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG -- 40

SEMIFINALS
7 6 40767 COLOMBO Laura 152.56 1999 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'12.98 36
8 7 38037 DEFRANCESCO Ilenia 146.68 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'14.41 32
9 10 41158 DE ZOLT PONTE Aless 172.91 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 3'17.54 29

10 11 40474 BERGAGNIN Rebecca 141.37 1999 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'17.79 26
11 9 42526 BOCCARDI Maria Euge 144.39 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BERG 3'15.94 24
12 12 42899 ROSSI Anna 126.12 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'18.05 22

Qualifications
13 13 42543 SOMA' Maddalena 213.79 2001 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'23.13 20
14 14 40517 INVERNIZZI Aurora 395.43 1999 AC 03449 NORDIK SKI 3'35.78 18

ESPOSTA ALLE ORE: 15.55 LA GIURIA
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COPPA ITALIA GAMMA SENIOR
FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0323 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° 43524
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' S.C. SCHILPARIO A.D.
LOCALITA' SCHILPARIO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI RIPAMONTI M. 13426 LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A. 13501 DISLIVELLO TOTALE 27 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1

ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 61.92

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE - 1 .4 KM

1 1 31276 BROCARD Elisa 62.42 1984 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'03.76 0.00 0.00
2 8 38313 CORRADINI Stefania 145.93 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 3'09.73 5.97 38.99
3 3 41435 JEANTET Emilie 87.73 2000 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'11.34 7.58 49.50
4 2 39702 DE ZOLT PONTE Chiara 82.04 1998 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'12.05 8.29 54.14
5 4 40716 PATSCHEIDER Michaela 103.39 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 3'12.48 8.72 56.94
6 11 40767 COLOMBO Laura 152.56 1999 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'12.98 9.22 60.21
7 9 38037 DEFRANCESCO Ilenia 146.68 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 3'14.41 10.65 69.55
8 10 41410 SORDELLO Elisa 151.61 2000 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'15.13 11.37 74.25
9 7 42526 BOCCARDI Maria Eugenia 144.39 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 3'15.94 12.18 79.54

10 12 41158 DE ZOLT PONTE Alessia 172.91 1999 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 3'17.54 13.78 89.99
11 6 40474 BERGAGNIN Rebecca 141.37 1999 FVG 00273 MONTE COGLIANS 3'17.79 14.03 91.62
12 5 42899 ROSSI Anna 126.12 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 3'18.05 14.29 93.32
13 13 42543 SOMA' Maddalena 213.79 2001 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'23.13 19.37 126.49
14 14 40517 INVERNIZZI Aurora 395.43 1999 AC 03449 NORDIK SKI 3'35.78 32.02 209.10

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 15.55 LA GIURIA
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COPPA ITALIA GAMMA SENIOR
FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0321 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO SPRINT GARA CAL. FED. O REG. N° 43524
COD. ORGANIZZATORI 00222 NOME SOCIETA' S.C. SCHILPARIO A.D.
LOCALITA' SCHILPARIO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SIRNI B. 128301 NOME PISTA DEGLI ABETI
ASS. DELEGATO FISI RIPAMONTI M. 13426 LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA GIUDICI A. 13501 DISLIVELLO TOTALE 27 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/039/AC/F_1

ORA DI PARTENZA: 09.33.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 52.03

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE - 1. 4 KM

1 18 38256 ABRAM Mikael 72.67 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2'38.22 0.00 0.00
2 17 38260 GABRIELLI Giacomo 63.42 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2'41.27 3.05 23.13
3 16 39757 MOCELLINI Simone 59.01 1998 FSN 00047 GRUPPO SCIATORI FIAMM 2'41.90 3.68 27.91
4 22 39036 DAPRA' Simone 88.19 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 2'42.33 4.11 31.17
5 21 38062 SERRA Daniele 84.86 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO 2'43.31 5.09 38.60
6 24 41339 POLI Fabrizio 107.60 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 2'45.16 6.94 52.64
7 26 43360 LONGO Fabio 138.82 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 2'45.79 7.57 57.41
8 23 42667 FERRARI Matteo 96.71 2001 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 2'46.14 7.92 60.07
9 20 39115 ARMELLINI Mattia 78.38 1997 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMM 2'46.19 7.97 60.45

10 27 41567 COMPAGNONI Luca 145.93 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 2'46.33 8.11 61.51
11 19 40304 DELLAGIACOMA Stefano 72.85 1999 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. 2'46.59 8.37 63.48
12 25 42525 MAZZOCCHI Davide 133.48 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 2'47.01 8.79 66.67
13 29 42465 VISINI Matteo 162.48 2000 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 2'49.89 11.67 88.51
14 28 43874 BONACORSI Mirco 158.31 2001 AC 03426 UNDER UP SKI TEAM BER 2'50.77 12.55 95.18
15 30 43043 GAGLIA Andrea 186.49 2001 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA 2'59.00 20.78 157.60
16 31 36172 MOSCONI Pietro 359.96 1993 AC 00222 SC SCHILPARIO 3'04.93 26.71 202.58
17 32 114887 GORETTI Stefan 428.01 1994 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 3'13.39 35.17 266.74
18 33 29886 TICOZZELLI Francesco 1982 AC 03449 NORDIK SKI 3'30.76 52.54 398.48
19 34 132939 PEPE Angelo 2000 AC 03449 NORDIK SKI 3'47.04 1'08.82 521.96

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

15 38544 HELLWEGER Michael 46.03 1996 FSN 00157 GRUPPO SPORTIVO FIAMME
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